DECRETO Nº 167/2023
De 13 de novembro de 2023
	SUBSTITUI MEMBROS DA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DOS CONCURSO PÚBLICO 001/2023, 002/2023 E DOS PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS Nº 004/2023, 005/2023 E 006/2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	LEONIR ANTÔNIO HENTGES, Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere o cargo, em especial o Art. 70, III E VII, da Lei Orgânica Municipal, e demais disposições legais vigentes;

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada como membro, Simone Ávila dos Santos – matrícula nº 11299, para compor a acompanhamento do concurso público 001/2023, 002/2023 e dos processos seletivos simplificados nº 004/2023, 005/2023 e 006/2023, em substituição de Tatiane Raquel Bressan, Mat. 11259.
Art. 2º Fica nomeado o membro Mauro Laercio Carvalho de Medeiros, Mat. 11262, para exercer o cargo de presidente da referida comissão, em substituição a Janice Fattio Seidel, Mat. 218, que deixa de fazer parte dessa comissão.
Art. 3º Os demais representantes nomeados pelo Decreto nº 162 de 06 de novembro de 2023 permanecem inalterados.
Art. 4º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito do Município de
Águas de Chapecó/SC, em 13 de novembro de 2023.

LEONIR ANTÔNIO HENTGES
  Prefeito Municipal

Registre e Publique-se